РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » декабря 2024 года № 351-а    __
г. Чухлома

О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования    Чухломский    муниципальный   район Костромской области,
администрация Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений Чухломского муниципального района Костромской области поручить:
- подготовить проект по внесению изменений в правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденные постановлением администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 15 июля 2021 года № 192-а «Об утверждении Правил землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области»;
- подготовить проект постановления администрации Чухломского муниципального района Костромской области об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Костромской области О. В. Шведову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации Чухломского
муниципального района                                                                                Д. С. Майоров